
UCHWAŁA NR XLVII/368/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późniejszymi zmianami )1), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 70 z późniejszymi zmianami )2) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części: 

1) związane z działalnością w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

2) zajęte na działalność z zakresu sportu i rekreacji. 

2. Zwolnienie wymienione w ust. 1 pkt 2 nie dotyczy przedmiotów opodatkowania zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

 
1) Dz.U. z 2023 roku, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Dz.U. z 2023 roku, poz. 1313. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C73D5A8-33A8-4044-8ACA-A837101CFBB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/368/2023 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


